АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024г.№ 363
с. Жирятино

	О внесении изменений в муниципальную программу Жирятинского района «Реализация полномочий органов местного самоуправления Жирятинского муниципального района Брянской области (2024-2026 годы)»

В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района от 30.12.2022 №429 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жирятинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Жирятинского района «Реализация полномочий органов местного самоуправления Жирятинского муниципального района Брянской области (2024-2026 годы)», утвержденную постановлением администрации Жирятинского района от 29.12.2023 №367 «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского района «Реализация полномочий органов местного самоуправления Жирятинского муниципального района Брянской области (2024-2026 годы)» (в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 18.01.2024 №19, от 29.02.2024 № 54, от 12.03.2024 № 66, от 18.11.2024 № 299), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы 482 174 190,09 рубля, в том числе:
2024 год- 296 189 305,04 рубля;
2025 год- 93 171 816,56 рубля;
2026 год- 92 813 068,49 рубля»

1.2. Раздел 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 482 174 190,99 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов – 311 356 327,57 рубля, в том числе:
2024 год- 296 189 305,04 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов- 218 889 170,23 рубля;
2025 год –93 171 816,56 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов – 46 203 980,79 рубля;
2026 год- 92 813 068,49 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов – 46 263 176,55 рубля.»
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителей главы администрации района Тищенко И.В., Пожарскую В.П.

Глава администрации района					А.М. Ченин

Исп. Столярова Т.И.
т. 3-06-18